iCS80
M/AC102-
M12A
Eigenschaften
•	Robuste Edelstahlgehäuse
•	Mit isoliertem Gehäuse zur Vermeidung von Erdschleifen
•	Doppelte Schirmung für verbesserten EMV-Schutz
•	Doppelt abgedichtetes Gehäuse

Anschluss KS81B:
Connection KS81B:
Bestellinformation • Ordering Information
KS74C10/01,	 	 Aufnehmer mit Zubehöretui; Inhalt: Kabel i130-5, Magnet 008, Tastspitze i590, Gewindestift i501,
KS74C100/01:	 	 Klebewachs i580, Bedienungsanleitung, Kennblatt
	 	 	 Sensor with accessories kit including cable i130-5, magnet 008, probe i590, mounting stud i501,
	 	 	 adhesive wax i580, instruction manual, individually measured data sheet
KS74C10, KS74C100:	 Aufnehmer mit individuell gemessenem Kennblatt
	 	 	 Sensor with individually measured data sheet
KS81B:	 	 	 Lieferung ohne Zubehöretui, Kennblatt
	 	 	 Delivery without accessories kit, data sheet
KS74C10